CADILLAC SRX

Aptuxkyn: Crane 111.00802.1 Kaprep
111.00803.2 KMnN

Kysos: Bce

Fon BbiNnycKa: 2008-2010

O6wem asurarens: 3,6; 4,6

Tun KNN: Bce

| COCTAB KPENEXA

1. EORT MIDX20.....on ncssninsinnsnnnsnnnsa 4 Wr.
2 BDOAT MIDEED : ci s mmayans re i 2 W,
ol 1 ET- 1 ¥ ] v e S T e S e S o 6 Wr.
4, Naitka 3aknaaHas M10.....vvvvnernneee 2 WT,
5. laiika 3aknaaHas M10x65/20........ 2 Wr.
6. Maiika 3aknanHas M10x80............. 2 Wr.

WHCTPYKUUSA NO YCTAHOBKE

1. CHATL WTATHLIKW NBLINLHUK ABKraTena.

2. YCT2HOBUTL raiku 3aknagdeie M10x65/20 e
OTBEpPCTUR NOAPAMHUKE aBTOMOBUNA U BBEPHYTH
B H¥X Ha Heckonsko obopoTtoe bonT M10x20.

3. YcTaHoRUTh raiiku 3aknaadsie M10x80 nosepx
NoApaMHUKa aeToMoGuNa U BREPHYTH B KUX 6oNThI
M10x70 Ha nweckonwko abopoToe.

4, HageTb 3aWKTy ABUraTens Ha ycTaHosneHHble GonTel.

S. YCT2HOBUTL ramMku 3aknagHeie M10 8 oteepcrue
noApaMHUKa agToMobunq.

Fafica 3axnagman M10x65/20

32wurTa seurarens

Faixa 3axnagras M10x80

Faixa 3arvnagnaa ML1D

ony M10x20
Waiba L0

Bont M10x70
Waaba 10

Boar ML0x20
Wawba 10

3awura KNN

6. HapgeTs 3a4HI00 4acTh 3awnThl KMNM Ha ycTaHOBNEHHLIE
6onTel M10x70, noBepx 3aWKUTLl ABUraTens.
7. 3aKpenure 3aaAHI010 YacTe 3awuTtel KNMN 6onrtamu
M10x20 K YCTAaHOBNEHHBIM rallkam saknaaimmM M10.
8. 3atauyTe BCce peanbosbie coeanHenusa (M10-50 Hm, MB8-30 HmMm,
M6-10 HM).



